
Pachet mobilier

I.D.: 34793645

Data publicarii	25.03.19	Coduri CPV	39100000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 243,31 RON - 243,31 RON

Descriere: DESCRIERE: 1. ABS 0.4/22 Alb Neted (W908 SM, W954 SV, K101 SM, K110 SM, 103 FS01, 116 FS01, D152 ST10) - 91470, U.M. ML, CANTITATE 14,50, PRET BUC 0,43, PRET TOTAL 6,24; 2. PAL Alb Neted 116 FS01 2800x2070x18 (W954 SV, W908 SM, D152, K110 SM), U.M. COALA, CANTITATE 1, PRET BUC 167,98, PRET TOTAL 167,98; 3. Picior reglabil + bucsa M8, U.M BUC, CANTITATE 20, PRET BUC 0,77, PRET TOTAL 15,40; 4. Debitare, U.M METRI , CANTITATE 29,26, PRET BUC 0,70, PRET TOTAL 20,48; 5. Aplicare cant 04/22, U.M METRI , CANTITATE 14.30, PRET BUC 1,50, PRET TOTAL 21,45; 6. Surub euro 5*50 (100Buc), U.M 100B, CANTITATE 2, PRET BUC 5,88, PRET TOTAL 11,76
